3.5 Cena bude hrazena ve čtvrtletních splátkách, vždy po řádném poskytnutí služeb za 
předchozí období. 

3.6 Čtvrtletní výše fakturace za servisní podporu je stanovena jako 1/4 (slovy: jedna čtvrtina) 
Ceny dle článku 3.4. Čtvrtletní výše fakturace činí 252 048,- Kč (slovy: 
Dvěstěpadesátdvatisícčtyřicetosmkorun) bez DPH. Poskytovatel prohlašuje, že uvedená 
Cena zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému plnění předmětu této smlouvy 

3.7 Čtvrtletní fakturace bude snížena o přijaté platby externích uživatelů za služby související 
s podporou IS (plánovací tabule), které nebudou využity pro přímé náklady související